АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                                                                                                        №16
Об отмене Постановления Администрации
муниципального образования Новомариинское сельское поселение
от 21.02.2013 №7 «Об утверждении схем размещения нестационарных
 торговых объектов на территории Новомариинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение от 21.03.2013 №7 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Новомариинского сельского поселения»
2. Обнародовать постановление на официальном сайте  Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение www.новомариинское .рф
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Новомариинского

 сельского поселения                                                                                        А.Н. Богданов